
Poz 

65 KL 

1 

2 

3 

4 

5 

65 OP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

StC 

X11 

10 

96 

112 

212 

314 

572 

22 

95 

157 

24 

Příjmenní 

MATĚJÍČEK 

LATKA 

HOVORKA 

PENC 

STRUHALOVÁ 

PETROUŠEK 

VLASÁK 

SKALÁK 

GLOS 

MACHOŇ 

MICSO 

Jméno 

JAN 

ADAM 

VOJTĚCH 

DOMINIK 

NATÁLIE 

JAN 

DAVID 

ONDŘEJ 

PAVEL 

MARTIN 

JONÁŠ 

Rok 

2015 

2016 

2014 

2016 

2017 

2012 

2013 

2014 

2014 

2016 

2017 

Klub 

MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 

MAMA MOTO RACING TEAM 

MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 

MAMA MOTO RACING TEAM 

KOLÍN 

HŮRY 

NĚMČICE 

KAMIKAZE RACING / PÍSECKÁ SMOLEČ 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / DAVLE 

KOŠICE 

OLEŠNÍK 

Moto 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

KTM 

KAWASAKI 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

Třída 

65 KL 

65 KL 

65 KL 

65 KL 

65 KL 

65 OP 

65 OP 

65 OP 

65 OP 

65 OP 

65 OP 

R1.  

25 

22 

20 

16 

18 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

R2.  

25 

22 

18 

20 

16 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

Celkem bodů 

50 

44 

38 

36 

34 

50 

44 

40 

36 

32 

30 

Vytištěno: 24.5.2025 16:17:37 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

BRISK MX KIDS MOTOCROSS 2025 
65 ccm 

CELKOVÉ VÝSLEDKY 

Jinín 1,300 Km 



Poz 

65 KL 

1 

2 

3 

4 

5 

65 OP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

StC 

X11 

10 

96 

212 

112 

314 

572 

22 

95 

157 

24 

Jezdec 

JAN MATĚJÍČEK 

ADAM LATKA 

VOJTĚCH HOVORKA 

NATÁLIE STRUHALOVÁ 

DOMINIK PENC 

JAN PETROUŠEK 

DAVID VLASÁK 

ONDŘEJ SKALÁK 

PAVEL GLOS 

MARTIN MACHOŇ 

JONÁŠ MICSO 

Rok 

2015 

2016 

2014 

2017 

2016 

2012 

2013 

2014 

2014 

2016 

2017 

Klub 

MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 

MAMA MOTO RACING TEAM 

MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 

KOLÍN 

MAMA MOTO RACING TEAM 

HŮRY 

NĚMČICE 

KAMIKAZE RACING / PÍSECKÁ SMOLEČ 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / DAVLE 

KOŠICE 

OLEŠNÍK 

Moto 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

KTM 

HUSQVARNA 

KAWASAKI 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

Třída 

65 KL 

65 KL 

65 KL 

65 KL 

65 KL 

65 OP 

65 OP 

65 OP 

65 OP 

65 OP 

65 OP 

Kol 

7 

7 

6 

6 

6 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Celk.čas 

19:14.160 

20:08.026 

18:24.307 

19:16.962 

19:26.082 

17:22.633 

17:53.569 

17:54.741 

19:18.394 

19:19.294 

19:58.457 

Dif 

53.866 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

30.936 

32.108 

1:55.761 

1:56.661 

2:35.824 

V 

6 

5 

4 

6 

5 

2 

5 

7 

6 

7 

6 

N.čas 

2:39.372 

2:51.842 

3:02.628 

3:11.275 

2:55.088 

2:28.402 

2:31.326 

2:30.575 

2:45.964 

2:42.917 

2:46.549 

Body 

25 

22 

20 

18 

16 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

Dle kol

Odstup vítěze 

30.936 

Prům.rychlost 

31,420 

N.čas kola 

2:28.402 

Km/h 

31,536 

Nejlepší kolo 

314 - JAN PETROUŠEK 

Vytištěno: 24.5.2025 13:15:11 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

BRISK MX KIDS MOTOCROSS 2025 
65 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 12:54:46 

Jinín 1,300 Km 

24.5.2025 12:50 



Kolo 

2 
3 
4 
5 
6 
7 

(96) VOJTĚCH HOVORKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(212) NATÁLIE STRUHALOVÁ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(112) DOMINIK PENC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Čas kola 

2:57.790 
2:54.007 
2:54.417 

2:51.842 

2:52.068 
2:53.129 

3:07.185 
3:03.080 

3:02.628 

3:04.143 
3:03.785 

3:15.262 
3:12.995 
3:18.024 
3:17.631 

3:11.275 

3:02.118 
3:01.300 
2:58.212 

2:55.088 

2:56.368 

Dif 

+5.948 
+2.165 
+2.575 

+0.226 
+1.287 

+4.557 
+0.452 

+1.515 
+1.157 

+3.987 
+1.720 
+6.749 
+6.356 

+7.030 
+6.212 
+3.124 

+1.280 

Denní čas 

13:00:29.550 
13:03:23.557 
13:06:17.974 
13:09:09.816 
13:12:01.884 
13:14:55.013 

12:57:50.473 
13:00:57.658 
13:04:00.738 
13:07:03.366 
13:10:07.509 
13:13:11.294 

12:57:48.762 
13:01:04.024 
13:04:17.019 
13:07:35.043 
13:10:52.674 
13:14:03.949 

12:59:19.983 
13:02:22.101 
13:05:23.401 
13:08:21.613 
13:11:16.701 
13:14:13.069 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(314) JAN PETROUŠEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(572) DAVID VLASÁK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(22) ONDŘEJ SKALÁK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(X11) JAN MATĚJÍČEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(95) PAVEL GLOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(157) MARTIN MACHOŇ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(24) JONÁŠ MICSO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(10) ADAM LATKA 
1 

Čas kola 

2:28.402 

2:29.168 
2:30.983 
2:31.979 
2:29.574 
2:32.849 

2:38.836 
2:35.129 
2:32.086 

2:31.326 

2:33.630 
2:32.268 

2:37.562 
2:35.936 
2:35.226 
2:33.081 
2:32.655 

2:30.575 

3:04.205 
2:44.707 
2:44.691 
2:42.125 

2:39.372 

2:42.859 

2:47.612 
2:48.215 
2:46.544 
2:47.010 

2:45.964 

2:45.975 

2:47.451 
2:48.335 
2:46.597 
2:48.042 
2:46.904 

2:42.917 

2:57.754 
2:50.785 
2:53.791 
2:50.694 

2:46.549 

2:48.117 

Dif 

+0.766 
+2.581 
+3.577 
+1.172 
+4.447 

+7.510 
+3.803 
+0.760 

+2.304 
+0.942 

+6.987 
+5.361 
+4.651 
+2.506 
+2.080 

+24.833 
+5.335 
+5.319 
+2.753 

+3.487 

+1.648 
+2.251 
+0.580 
+1.046 

+0.011 

+4.534 
+5.418 
+3.680 
+5.125 
+3.987 

+11.205 
+4.236 
+7.242 
+4.145 

+1.568 

Denní čas 

12:57:06.665 
12:59:35.067 
13:02:04.235 
13:04:35.218 
13:07:07.197 
13:09:36.771 
13:12:09.620 

12:57:17.281 
12:59:56.117 
13:02:31.246 
13:05:03.332 
13:07:34.658 
13:10:08.288 
13:12:40.556 

12:57:16.693 
12:59:54.255 
13:02:30.191 
13:05:05.417 
13:07:38.498 
13:10:11.153 
13:12:41.728 

12:57:23.188 
13:00:27.393 
13:03:12.100 
13:05:56.791 
13:08:38.916 
13:11:18.288 
13:14:01.147 

12:57:24.061 
13:00:11.673 
13:02:59.888 
13:05:46.432 
13:08:33.442 
13:11:19.406 
13:14:05.381 

12:57:26.035 
13:00:13.486 
13:03:01.821 
13:05:48.418 
13:08:36.460 
13:11:23.364 
13:14:06.281 

12:57:37.754 
13:00:35.508 
13:03:26.293 
13:06:20.084 
13:09:10.778 
13:11:57.327 
13:14:45.444 

12:57:31.760 

Vytištěno: 24.5.2025 13:15:45 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

BRISK MX KIDS MOTOCROSS 2025 
65 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 12:54:46 

Jinín 1,300 Km 

24.5.2025 12:50 



Kolo 

2 
3 
4 
5 
6 
7 

(96) VOJTĚCH HOVORKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(212) NATÁLIE STRUHALOVÁ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(112) DOMINIK PENC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Čas kola 

2:57.790 
2:54.007 
2:54.417 

2:51.842 

2:52.068 
2:53.129 

3:07.185 
3:03.080 

3:02.628 

3:04.143 
3:03.785 

3:15.262 
3:12.995 
3:18.024 
3:17.631 

3:11.275 

3:02.118 
3:01.300 
2:58.212 

2:55.088 

2:56.368 

Dif 

+5.948 
+2.165 
+2.575 

+0.226 
+1.287 

+4.557 
+0.452 

+1.515 
+1.157 

+3.987 
+1.720 
+6.749 
+6.356 

+7.030 
+6.212 
+3.124 

+1.280 

Denní čas 

13:00:29.550 
13:03:23.557 
13:06:17.974 
13:09:09.816 
13:12:01.884 
13:14:55.013 

12:57:50.473 
13:00:57.658 
13:04:00.738 
13:07:03.366 
13:10:07.509 
13:13:11.294 

12:57:48.762 
13:01:04.024 
13:04:17.019 
13:07:35.043 
13:10:52.674 
13:14:03.949 

12:59:19.983 
13:02:22.101 
13:05:23.401 
13:08:21.613 
13:11:16.701 
13:14:13.069 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(314) JAN PETROUŠEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(572) DAVID VLASÁK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(22) ONDŘEJ SKALÁK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(X11) JAN MATĚJÍČEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(95) PAVEL GLOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(157) MARTIN MACHOŇ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(24) JONÁŠ MICSO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(10) ADAM LATKA 
1 

Čas kola 

2:28.402 

2:29.168 
2:30.983 
2:31.979 
2:29.574 
2:32.849 

2:38.836 
2:35.129 
2:32.086 

2:31.326 

2:33.630 
2:32.268 

2:37.562 
2:35.936 
2:35.226 
2:33.081 
2:32.655 

2:30.575 

3:04.205 
2:44.707 
2:44.691 
2:42.125 

2:39.372 

2:42.859 

2:47.612 
2:48.215 
2:46.544 
2:47.010 

2:45.964 

2:45.975 

2:47.451 
2:48.335 
2:46.597 
2:48.042 
2:46.904 

2:42.917 

2:57.754 
2:50.785 
2:53.791 
2:50.694 

2:46.549 

2:48.117 

Dif 

+0.766 
+2.581 
+3.577 
+1.172 
+4.447 

+7.510 
+3.803 
+0.760 

+2.304 
+0.942 

+6.987 
+5.361 
+4.651 
+2.506 
+2.080 

+24.833 
+5.335 
+5.319 
+2.753 

+3.487 

+1.648 
+2.251 
+0.580 
+1.046 

+0.011 

+4.534 
+5.418 
+3.680 
+5.125 
+3.987 

+11.205 
+4.236 
+7.242 
+4.145 

+1.568 

Denní čas 

12:57:06.665 
12:59:35.067 
13:02:04.235 
13:04:35.218 
13:07:07.197 
13:09:36.771 
13:12:09.620 

12:57:17.281 
12:59:56.117 
13:02:31.246 
13:05:03.332 
13:07:34.658 
13:10:08.288 
13:12:40.556 

12:57:16.693 
12:59:54.255 
13:02:30.191 
13:05:05.417 
13:07:38.498 
13:10:11.153 
13:12:41.728 

12:57:23.188 
13:00:27.393 
13:03:12.100 
13:05:56.791 
13:08:38.916 
13:11:18.288 
13:14:01.147 

12:57:24.061 
13:00:11.673 
13:02:59.888 
13:05:46.432 
13:08:33.442 
13:11:19.406 
13:14:05.381 

12:57:26.035 
13:00:13.486 
13:03:01.821 
13:05:48.418 
13:08:36.460 
13:11:23.364 
13:14:06.281 

12:57:37.754 
13:00:35.508 
13:03:26.293 
13:06:20.084 
13:09:10.778 
13:11:57.327 
13:14:45.444 

12:57:31.760 

Vytištěno: 24.5.2025 13:15:59 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

BRISK MX KIDS MOTOCROSS 2025 
65 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 12:54:46 

Jinín 1,300 Km 

24.5.2025 12:50 



Jezdci(ů) Kol 

1 JAN PETROUŠEK (314) 

2 ONDŘEJ SKALÁK (22) 

3 DAVID VLASÁK (572) 

4 JAN MATĚJÍČEK (X11) 

5 PAVEL GLOS (95) 

6 MARTIN MACHOŇ (157) 

7 ADAM LATKA (10) 

8 JONÁŠ MICSO (24) 

9 NATÁLIE STRUHALOVÁ (212) 

10 VOJTĚCH HOVORKA (96) 

11 DOMINIK PENC (112) 

1 

314 

22 

572 

X11 

95 

157 

10 

24 

212 

96 

112 

2 

314 

22 

572 

95 

157 

X11 

10 

24 

96 

212 

112 

3 

314 

22 

572 

95 

157 

X11 

10 

24 

96 

212 

112 

4 

314 

572 

22 

95 

157 

X11 

10 

24 

96 

212 

112 

5 

314 

572 

22 

95 

157 

X11 

10 

24 

96 

212 

112 

6 

314 

572 

22 

X11 

95 

157 

24 

10 

96 

212 

112 

7 

314 

572 

22 

X11 

95 

157 

24 

10 

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 24.5.2025 13:16:14 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

BRISK MX KIDS MOTOCROSS 2025 
65 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 12:54:46 

Jinín 1,300 Km 

24.5.2025 12:50 



Poz 

65 KL 

1 

2 

3 

4 

5 

65 OP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

StC 

X11 

10 

112 

96 

212 

314 

572 

22 

95 

157 

24 

Jezdec 

JAN MATĚJÍČEK 

ADAM LATKA 

DOMINIK PENC 

VOJTĚCH HOVORKA 

NATÁLIE STRUHALOVÁ 

JAN PETROUŠEK 

DAVID VLASÁK 

ONDŘEJ SKALÁK 

PAVEL GLOS 

MARTIN MACHOŇ 

JONÁŠ MICSO 

Rok 

2015 

2016 

2016 

2014 

2017 

2012 

2013 

2014 

2014 

2016 

2017 

Klub 

MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 

MAMA MOTO RACING TEAM 

MAMA MOTO RACING TEAM 

MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 

KOLÍN 

HŮRY 

NĚMČICE 

KAMIKAZE RACING / PÍSECKÁ SMOLEČ 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / DAVLE 

KOŠICE 

OLEŠNÍK 

Moto 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

Třída 

65 KL 

65 KL 

65 KL 

65 KL 

65 KL 

65 OP 

65 OP 

65 OP 

65 OP 

65 OP 

65 OP 

Kol 

7 

7 

7 

6 

6 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Celk.čas 

19:28.402 

20:15.448 

20:32.704 

18:03.120 

19:25.329 

17:41.443 

18:08.136 

18:10.498 

19:31.078 

19:33.081 

18:29.682 

Dif 

47.046 

1:04.302 

1 Kolo 

1 Kolo 

26.693 

29.055 

1:49.635 

1:51.638 

1 Kolo 

V 

7 

3 

2 

6 

4 

2 

7 

6 

7 

6 

5 

N.čas 

2:45.739 

2:51.753 

2:54.827 

3:00.827 

3:08.660 

2:32.786 

2:31.610 

2:35.022 

2:47.321 

2:47.160 

2:52.355 

Body 

25 

22 

20 

18 

16 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

Dle kol

Odstup vítěze 

26.693 

Prům.rychlost 

30,864 

N.čas kola 

2:31.610 

Km/h 

30,869 

Nejlepší kolo 

572 - DAVID VLASÁK 

Vytištěno: 24.5.2025 16:15:28 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

BRISK MX KIDS MOTOCROSS 2025 
65 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 15:54:38 

Jinín 1,300 Km 

24.5.2025 15:30 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

StC 

314 

572 

22 

X11 

95 

157 

10 

112 

96 

24 

212 

Jezdec 

JAN PETROUŠEK 

DAVID VLASÁK 

ONDŘEJ SKALÁK 

JAN MATĚJÍČEK 

PAVEL GLOS 

MARTIN MACHOŇ 

ADAM LATKA 

DOMINIK PENC 

VOJTĚCH HOVORKA 

JONÁŠ MICSO 

NATÁLIE STRUHALOVÁ 

Rok 

2012 

2013 

2014 

2015 

2014 

2016 

2016 

2016 

2014 

2017 

2017 

Klub 

HŮRY 

NĚMČICE 

KAMIKAZE RACING / PÍSECKÁ SMOLEČ 

MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / DAVLE 

KOŠICE 

MAMA MOTO RACING TEAM 

MAMA MOTO RACING TEAM 

MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 

OLEŠNÍK 

KOLÍN 

Moto 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

Třída 

65 OP 

65 OP 

65 OP 

65 KL 

65 OP 

65 OP 

65 KL 

65 KL 

65 KL 

65 OP 

65 KL 

Kol 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

Celk.čas 

17:41.443 

18:08.136 

18:10.498 

19:28.402 

19:31.078 

19:33.081 

20:15.448 

20:32.704 

18:03.120 

18:29.682 

19:25.329 

Dif 

26.693 

29.055 

1:46.959 

1:49.635 

1:51.638 

2:34.005 

2:51.261 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

V 

2 

7 

6 

7 

7 

6 

3 

2 

6 

5 

4 

N.čas 

2:32.786 

2:31.610 

2:35.022 

2:45.739 

2:47.321 

2:47.160 

2:51.753 

2:54.827 

3:00.827 

2:52.355 

3:08.660 

Body 

25 

22 

20 

25 

18 

16 

22 

20 

18 

15 

16 

Dle kol

Odstup vítěze 

26.693 

Prům.rychlost 

30,864 

N.čas kola 

2:31.610 

Km/h 

30,869 

Nejlepší kolo 

572 - DAVID VLASÁK 

Vytištěno: 24.5.2025 16:16:41 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

BRISK MX KIDS MOTOCROSS 2025 
65 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 15:54:38 

Jinín 1,300 Km 

24.5.2025 15:30 



Kolo 

2 
3 
4 
5 
6 
7 

(96) VOJTĚCH HOVORKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(24) JONÁŠ MICSO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(212) NATÁLIE STRUHALOVÁ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Čas kola 

2:54.827 

2:58.172 
3:01.417 
2:58.070 
3:00.681 
2:59.616 

3:04.351 
3:04.140 
3:02.818 
3:02.638 

3:00.827 

4:05.938 
3:00.772 
2:58.411 

2:52.355 

2:56.763 

3:12.647 
3:09.119 

3:08.660 

3:10.933 
3:52.907 

Dif 

+3.345 
+6.590 
+3.243 
+5.854 
+4.789 

+3.524 
+3.313 
+1.991 
+1.811 

+1:13.583 
+8.417 
+6.056 

+4.408 

+3.987 
+0.459 

+2.273 
+44.247 

Denní čas 

16:00:12.971 
16:03:11.143 
16:06:12.560 
16:09:10.630 
16:12:11.311 
16:15:10.927 

15:57:26.569 
16:00:30.920 
16:03:35.060 
16:06:37.878 
16:09:40.516 
16:12:41.343 

15:57:13.666 
16:01:19.604 
16:04:20.376 
16:07:18.787 
16:10:11.142 
16:13:07.905 

15:57:29.286 
16:00:41.933 
16:03:51.052 
16:06:59.712 
16:10:10.645 
16:14:03.552 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(314) JAN PETROUŠEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(572) DAVID VLASÁK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(22) ONDŘEJ SKALÁK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(X11) JAN MATĚJÍČEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(95) PAVEL GLOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(157) MARTIN MACHOŇ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(10) ADAM LATKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(112) DOMINIK PENC 
1 

Čas kola 

2:32.786 

2:32.960 
2:35.398 
2:34.771 
2:34.154 
2:38.395 

2:42.004 
2:39.629 
2:36.687 
2:35.263 
2:35.494 

2:31.610 

2:39.651 
2:39.466 
2:37.874 
2:37.644 

2:35.022 

2:35.539 

2:48.733 
2:47.711 
2:45.861 
2:45.756 
3:07.011 

2:45.739 

2:51.087 
2:49.979 
2:47.825 
2:50.178 
2:47.412 

2:47.321 

2:49.945 
2:49.966 
2:50.112 
2:57.747 

2:47.160 

2:48.401 

2:53.702 
2:51.753 

2:56.969 
2:56.996 
2:57.427 
2:56.438 

Dif 

+0.174 
+2.612 
+1.985 
+1.368 
+5.609 

+10.394 
+8.019 
+5.077 
+3.653 
+3.884 

+4.629 
+4.444 
+2.852 
+2.622 

+0.517 

+2.994 
+1.972 
+0.122 
+0.017 

+21.272 

+3.766 
+2.658 
+0.504 
+2.857 
+0.091 

+2.785 
+2.806 
+2.952 

+10.587 

+1.241 

+1.949 

+5.216 
+5.243 
+5.674 
+4.685 

Denní čas 

15:56:51.202 
15:59:23.988 
16:01:56.948 
16:04:32.346 
16:07:07.117 
16:09:41.271 
16:12:19.666 

15:57:05.672 
15:59:47.676 
16:02:27.305 
16:05:03.992 
16:07:39.255 
16:10:14.749 
16:12:46.359 

15:57:03.525 
15:59:43.176 
16:02:22.642 
16:05:00.516 
16:07:38.160 
16:10:13.182 
16:12:48.721 

15:57:05.814 
15:59:54.547 
16:02:42.258 
16:05:28.119 
16:08:13.875 
16:11:20.886 
16:14:06.625 

15:57:15.499 
16:00:06.586 
16:02:56.565 
16:05:44.390 
16:08:34.568 
16:11:21.980 
16:14:09.301 

15:57:07.973 
15:59:57.918 
16:02:47.884 
16:05:37.996 
16:08:35.743 
16:11:22.903 
16:14:11.304 

15:57:20.386 
16:00:14.088 
16:03:05.841 
16:06:02.810 
16:08:59.806 
16:11:57.233 
16:14:53.671 

15:57:18.144 

Vytištěno: 24.5.2025 16:16:53 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

BRISK MX KIDS MOTOCROSS 2025 
65 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 15:54:38 

Jinín 1,300 Km 

24.5.2025 15:30 



Jezdci(ů) Kol 

1 JAN PETROUŠEK (314) 

2 ONDŘEJ SKALÁK (22) 

3 DAVID VLASÁK (572) 

4 JAN MATĚJÍČEK (X11) 

5 MARTIN MACHOŇ (157) 

6 JONÁŠ MICSO (24) 

7 PAVEL GLOS (95) 

8 DOMINIK PENC (112) 

9 ADAM LATKA (10) 

10 VOJTĚCH HOVORKA (96) 

11 NATÁLIE STRUHALOVÁ (212) 

1 

314 

22 

572 

X11 

157 

24 

95 

112 

10 

96 

212 

2 

314 

22 

572 

X11 

157 

95 

112 

10 

96 

212 

24 

3 

314 

22 

572 

X11 

157 

95 

10 

112 

96 

212 

24 

4 

314 

22 

572 

X11 

157 

95 

10 

112 

96 

212 

24 

5 

314 

22 

572 

X11 

95 

157 

10 

112 

96 

212 

24 

6 

314 

22 

572 

X11 

95 

157 

10 

112 

96 

24 

212 

7 

314 

572 

22 

X11 

95 

157 

10 

112 

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 24.5.2025 16:17:09 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

BRISK MX KIDS MOTOCROSS 2025 
65 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 15:54:38 

Jinín 1,300 Km 

24.5.2025 15:30 



StC 

10 
X11 

96 
112 
212 

22 
24 
95 

157 
314 
572 

Příjmenní 

LATKA 
MATĚJÍČEK 
HOVORKA 
PENC 
STRUHALOVÁ 
SKALÁK 
MICSO 
GLOS 
MACHOŇ 
PETROUŠEK 
VLASÁK 

Jméno 

ADAM 
JAN 
VOJTĚCH 
DOMINIK 
NATÁLIE 
ONDŘEJ 
JONÁŠ 
PAVEL 
MARTIN 
JAN 
DAVID 

Rok 

2016 
2015 
2014 
2016 
2017 
2014 
2017 
2014 
2016 
2012 
2013 

Klub 

MAMA MOTO RACING TEAM 
MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 
MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 
MAMA MOTO RACING TEAM 
KOLÍN 
KAMIKAZE RACING / PÍSECKÁ SMOLEČ 
OLEŠNÍK 
MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / DAVLE 
KOŠICE 
HŮRY 
NĚMČICE 

Moto 

YAMAHA 
HUSQVARNA 
KTM 
KAWASAKI 
HUSQVARNA 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 

Třída 

65 KL 
65 KL 
65 KL 
65 KL 
65 KL 
65 OP 
65 OP 
65 OP 
65 OP 
65 OP 
65 OP 

Vytištěno: 24.5.2025 13:50:19 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

BRISK MX KIDS MOTOCROSS 2025 
65 ccm 

STARTOVNÍ LISTINA 

Kvalifikace - start v 10:01:45 

Jinín 1,300 Km 

24.5.2025 10:00 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

StC 

314 

22 

572 

X11 

157 

95 

112 

10 

24 

212 

96 

Příjmenní 

PETROUŠEK 

SKALÁK 

VLASÁK 

MATĚJÍČEK 

MACHOŇ 

GLOS 

PENC 

LATKA 

MICSO 

STRUHALOVÁ 

HOVORKA 

Jméno 

JAN 

ONDŘEJ 

DAVID 

JAN 

MARTIN 

PAVEL 

DOMINIK 

ADAM 

JONÁŠ 

NATÁLIE 

VOJTĚCH 

Rok 

2012 

2014 

2013 

2015 

2016 

2014 

2016 

2016 

2017 

2017 

2014 

Klub 

HŮRY 

KAMIKAZE RACING / PÍSECKÁ SMOLEČ 

NĚMČICE 

MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 

KOŠICE 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / DAVLE 

MAMA MOTO RACING TEAM 

MAMA MOTO RACING TEAM 

OLEŠNÍK 

KOLÍN 

MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 

Moto 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KTM 

Třída 

65 OP 

65 OP 

65 OP 

65 KL 

65 OP 

65 OP 

65 KL 

65 KL 

65 OP 

65 KL 

65 KL 

Kol 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

3 

V 

2 

4 

3 

5 

2 

4 

5 

5 

2 

2 

3 

N.čas 

2:31.722 

2:39.705 

2:40.215 

2:49.449 

2:50.914 

2:54.955 

2:57.747 

3:02.648 

3:11.788 

3:25.281 

4:19.963 

Dif 

7.983 

8.493 

17.727 

19.192 

23.233 

26.025 

30.926 

40.066 

53.559 

1:48.241 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 24.5.2025 10:17:30 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

BRISK MX KIDS MOTOCROSS 2025 
65 ccm 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:01:45 

Jinín 1,300 Km 

24.5.2025 10:00 



Kolo 

3 
4 

(96) VOJTĚCH HOVORKA 
1 
2 
3 

Čas kola 

3:31.808 
3:43.925 

6:28.047 
4:19.963 

Dif 

+6.527 
+18.644 

+2:08.084 

Denní čas 

10:11:57.929 
10:15:41.854 

10:05:02.926 
10:11:30.973 
10:15:50.936 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(314) JAN PETROUŠEK 
1 
2 
3 
4 
5 

(22) ONDŘEJ SKALÁK 
1 
2 
3 
4 
5 

(572) DAVID VLASÁK 
1 
2 
3 
4 
5 

(X11) JAN MATĚJÍČEK 
1 
2 
3 
4 
5 

(157) MARTIN MACHOŇ 
1 
2 
3 
4 
5 

(95) PAVEL GLOS 
1 
2 
3 
4 
5 

(112) DOMINIK PENC 
1 
2 
3 
4 
5 

(10) ADAM LATKA 
1 
2 
3 
4 
5 

(24) JONÁŠ MICSO 
1 
2 
3 
4 

(212) NATÁLIE STRUHALOVÁ 
1 
2 

Čas kola 

2:31.722 

2:32.836 
3:22.591 
2:34.000 

2:45.930 
2:41.459 

2:39.705 

2:48.586 

2:42.791 
2:40.215 

2:40.633 
2:40.931 

2:50.743 
2:51.383 
2:52.830 

2:49.449 

2:50.914 

2:55.346 
2:52.758 
2:52.767 

2:58.347 
2:56.635 

2:54.955 

2:58.132 

3:06.896 
3:26.400 
2:58.742 

2:57.747 

3:02.723 
3:04.373 
3:05.701 

3:02.648 

3:11.788 

4:12.768 
3:42.838 

3:25.281 

Dif 

+1.114 
+50.869 
+2.278 

+6.225 
+1.754 

+8.881 

+2.576 

+0.418 
+0.716 

+1.294 
+1.934 
+3.381 

+4.432 
+1.844 
+1.853 

+3.392 
+1.680 

+3.177 

+9.149 
+28.653 
+0.995 

+0.075 
+1.725 
+3.053 

+1:00.980 
+31.050 

Denní čas 

10:04:11.330 
10:06:43.052 
10:09:15.888 
10:12:38.479 
10:15:12.479 

10:04:25.338 
10:07:11.268 
10:09:52.727 
10:12:32.432 
10:15:21.018 

10:04:24.106 
10:07:06.897 
10:09:47.112 
10:12:27.745 
10:15:08.676 

10:04:26.040 
10:07:16.783 
10:10:08.166 
10:13:00.996 
10:15:50.445 

10:04:45.157 
10:07:36.071 
10:10:31.417 
10:13:24.175 
10:16:16.942 

10:05:33.240 
10:08:31.587 
10:11:28.222 
10:14:23.177 
10:17:21.309 

10:04:50.054 
10:07:56.950 
10:11:23.350 
10:14:22.092 
10:17:19.839 

10:04:44.346 
10:07:47.069 
10:10:51.442 
10:13:57.143 
10:16:59.791 

10:04:39.658 
10:07:51.446 
10:12:04.214 
10:15:47.052 

10:05:00.840 
10:08:26.121 

Vytištěno: 24.5.2025 10:18:20 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

BRISK MX KIDS MOTOCROSS 2025 
65 ccm 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 10:01:45 

Jinín 1,300 Km 

24.5.2025 10:00 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

StC 

314 

572 

22 

X11 

157 

95 

24 

96 

10 

212 

112 

Příjmenní 

PETROUŠEK 

VLASÁK 

SKALÁK 

MATĚJÍČEK 

MACHOŇ 

GLOS 

MICSO 

HOVORKA 

LATKA 

STRUHALOVÁ 

PENC 

Jméno 

JAN 

DAVID 

ONDŘEJ 

JAN 

MARTIN 

PAVEL 

JONÁŠ 

VOJTĚCH 

ADAM 

NATÁLIE 

DOMINIK 

Rok 

2012 

2013 

2014 

2015 

2016 

2014 

2017 

2014 

2016 

2017 

2016 

Klub 

HŮRY 

NĚMČICE 

KAMIKAZE RACING / PÍSECKÁ SMOLEČ 

MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 

KOŠICE 

MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / DAVLE 

OLEŠNÍK 

MX KIDS ACADEMY / PLZEŇ 

MAMA MOTO RACING TEAM 

KOLÍN 

MAMA MOTO RACING TEAM 

Moto 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KAWASAKI 

Třída 

65 OP 

65 OP 

65 OP 

65 KL 

65 OP 

65 OP 

65 OP 

65 KL 

65 KL 

65 KL 

65 KL 

Kol 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

3 

V 

4 

5 

4 

3 

4 

3 

2 

4 

2 

3 

2 

N.čas 

2:43.819 

2:46.479 

2:56.084 

3:04.701 

3:17.204 

3:18.835 

3:24.432 

3:32.548 

3:38.892 

3:56.165 

6:14.660 

Dif 

2.660 

12.265 

20.882 

33.385 

35.016 

40.613 

48.729 

55.073 

1:12.346 

3:30.841 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 24.5.2025 8:04:02 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

BRISK MX KIDS MOTOCROSS 2025 
65 ccm 

Volný trénink 

Trénink - start v 7:47:30 

Jinín 1,300 Km 

24.5.2025 07:45 



Kolo 

3 

Čas kola 

7:13.215 

Dif 

+58.555 

Denní čas 

8:03:46.670 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(314) JAN PETROUŠEK 
1 
2 
3 
4 
5 

(572) DAVID VLASÁK 
1 
2 
3 
4 
5 

(22) ONDŘEJ SKALÁK 
1 
2 
3 
4 
5 

(X11) JAN MATĚJÍČEK 
1 
2 
3 
4 

(157) MARTIN MACHOŇ 
1 
2 
3 
4 

(95) PAVEL GLOS 
1 
2 
3 
4 

(24) JONÁŠ MICSO 
1 
2 
3 
4 

(96) VOJTĚCH HOVORKA 
1 
2 
3 
4 

(10) ADAM LATKA 
1 
2 
3 

(212) NATÁLIE STRUHALOVÁ 
1 
2 
3 
4 

(112) DOMINIK PENC 
1 
2 

Čas kola 

3:07.431 
2:44.567 

2:43.819 

2:44.118 

2:55.314 
2:52.301 
2:52.265 

2:46.479 

3:02.567 
2:56.847 

2:56.084 

3:00.863 

3:51.445 
3:04.701 

4:19.802 

3:17.839 
3:17.480 

3:17.204 

3:30.487 
3:18.835 

3:24.695 

3:24.432 

5:26.406 
4:14.788 

3:33.531 
3:32.907 

3:32.548 

3:38.892 

3:42.765 

4:07.055 
3:56.165 

4:07.559 

6:14.660 

Dif 

+23.612 
+0.748 

+0.299 

+8.835 
+5.822 
+5.786 

+6.483 
+0.763 

+4.779 

+46.744 

+1:15.101 

+0.635 
+0.276 

+11.652 

+5.860 

+2:01.974 
+50.356 

+0.983 
+0.359 

+3.873 

+10.890 

+11.394 

Denní čas 

7:49:58.119 
7:53:05.550 
7:55:50.117 
7:58:33.936 
8:01:18.054 

7:49:50.695 
7:52:46.009 
7:55:38.310 
7:58:30.575 
8:01:17.054 

7:50:02.365 
7:53:04.932 
7:56:01.779 
7:58:57.863 
8:01:58.726 

7:49:56.931 
7:53:48.376 
7:56:53.077 
8:01:12.879 

7:50:10.535 
7:53:28.374 
7:56:45.854 
8:00:03.058 

7:50:14.344 
7:53:44.831 
7:57:03.666 
8:00:28.361 

7:49:52.920 
7:53:17.352 
7:58:43.758 
8:02:58.546 

7:50:30.589 
7:54:04.120 
7:57:37.027 
8:01:09.575 

7:55:03.658 
7:58:42.550 
8:02:25.315 

7:51:12.295 
7:55:19.350 
7:59:15.515 
8:03:23.074 

7:50:18.795 
7:56:33.455 

Vytištěno: 24.5.2025 8:04:36 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

BRISK MX KIDS MOTOCROSS 2025 
65 ccm 

Volný trénink 

Trénink - start v 7:47:30 

Jinín 1,300 Km 

24.5.2025 07:45 


